PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июня 2014 года

	№
	1215

	пгт. Междуреченский

О тарифах на информационные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Информационно-
издательский центр «Евра»
На основании решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», устава муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» (далее - МУП «ИИЦ «Евра»), администрация Кондинского района постановляет:
1.Утвердить тарифы на информационные услуги, оказываемых МУП «ИИЦ «Евра»:
	№

	Наименование

	Телерадиоком-пания
«Конда» стоимость
эфирного времени,
рублей/1 мин.

	Газета «Кондинский вестник»

	Тариф на
публикацию
новостей и
прочей
информации,
рублей/1 см2
	Тариф на публикацию нормативно-правовых документов и зональных выпусков, рублей/1 см2

	1.
	Для органов местного самоуправления Кондинского района
	2244
	17,70
	2,76

	2.
	Для населения и муниципальных учреждений
	2350
	18,55
	2,89

	3.
	Для прочих потребителей (юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	2778
	21,92
	3,41

2.Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 25 февраля 2013 года № 418 «О тарифах на информационные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Информационно-издательский центр «Евра».
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2014